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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 5,812,000 5,812,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0408410000-9
ˉ中央警察大學

69 5,812,000 5,812,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0408410300-2
ˉˉ賠償收入

01 5,812,000 5,812,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0408410301-5
ˉˉˉ一般賠償收入

01 5,812,000 5,812,000 0 0 0 0

0 0

0500000000-8
規費收入

03 4,538,000 4,538,000 1,206,000 1,701,905 0 495,905

0 1,701,905

ˉ0508410000-4
ˉ中央警察大學

56 4,538,000 4,538,000 1,206,000 1,701,905 0 495,905

0 1,701,905

ˉˉ0508410100-9
ˉˉ行政規費收入

01 4,178,000 4,178,000 1,176,000 1,701,905 0 525,905

0 1,701,905

ˉˉˉ0508410104-0
ˉˉˉ考試報名費

01 4,178,000 4,178,000 1,176,000 1,701,905 0 525,905

0 1,701,905

ˉˉ0508410300-8
ˉˉ使用規費收入

02 360,000 360,000 30,000 0 0 -30,000

0 0

ˉˉˉ0508410307-7
ˉˉˉ服務費

01 360,000 360,000 30,000 0 0 -30,000

0 0
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 1,793,000 1,793,000 223,000 437,596 0 214,596

0 437,596

ˉ0708410000-5
ˉ中央警察大學

79 1,793,000 1,793,000 223,000 437,596 0 214,596

0 437,596

ˉˉ0708410100-0
ˉˉ財產孳息

01 1,554,000 1,554,000 223,000 437,596 0 214,596

0 437,596

ˉˉˉ0708410101-2
ˉˉˉ利息收入

01 1,000 1,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0708410103-8
ˉˉˉ租金收入

02 1,553,000 1,553,000 223,000 437,596 0 214,596

0 437,596

ˉˉ0708410500-8
ˉˉ廢舊物資售價

02 239,000 239,000 0 0 0 0

0 0

1200000000-8
其他收入

07 9,843,000 9,843,000 29,000 37,817 0 8,817

0 37,817

ˉ1208410000-4
ˉ中央警察大學

78 9,843,000 9,843,000 29,000 37,817 0 8,817

0 37,817

ˉˉ1208410100-9
ˉˉ學雜費收入

01 9,491,000 9,491,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ1208410101-1
ˉˉˉ學雜費收入

01 9,491,000 9,491,000 0 0 0 0

0 0
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ1208410200-3
ˉˉ雜項收入

02 352,000 352,000 29,000 37,817 0 8,817

0 37,817

ˉˉˉ1208410210-7
ˉˉˉ其他雜項收入

02 352,000 352,000 29,000 37,817 0 8,817

0 37,817

合計 21,986,000 21,986,000 1,458,000 2,177,318 0 719,318

0 2,177,318
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0008000000-0
內政部主管

07

ˉ0008410000-7
ˉ中央警察大學

1,349,266,000

0

1,349,266,000 188,915,000 170,996,854 17,918,146

0

0

0

0

170,996,854

0

04

72,540

ˉˉ3808410100-4
ˉˉ一般行政

656,281,000

0

656,281,000 143,562,000 134,580,010 8,981,990

0

0

0

0

134,580,010

0

01

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

632,380,000

0

632,380,000 142,421,000 134,203,095 8,217,905

0

0

0

0

134,203,095

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

8,386,000

0

8,386,000 626,000 284,915 341,085

0

0

0

0

284,915

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

15,515,000

0

15,515,000 515,000 92,000 423,000

0

0

0

0

92,000

0

0

ˉˉ3808410100-4*
ˉˉ一般行政

250,000

0

250,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

250,000

0

250,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3808410200-9
ˉˉ高級警察教育

459,724,000

0

459,724,000 45,353,000 36,416,844 8,936,156

0

0

0

0

36,416,844

0

02

72,540

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

240,000

0

240,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

159,086,000

0

159,086,000 7,182,000 1,625,373 5,556,627

0

0

0

0

1,625,373

0

72,540

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

300,398,000

0

300,398,000 38,171,000 34,791,471 3,379,529

0

0

0

0

34,791,471

0

0

ˉˉ3808410200-9*
ˉˉ高級警察教育

231,552,000

0

231,552,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

231,552,000

0

231,552,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3808419800-5
ˉˉ第一預備金

1,459,000

0

1,459,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

1,459,000

0

1,459,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

6,908,829

0

6,908,829 6,908,829 6,908,829 0

0

0

0

0

6,908,829

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

6,908,829

0

6,908,829 6,908,829 6,908,829 0

0

0

0

0

6,908,829

0

0

合計 1,356,174,829

0

1,356,174,829 195,823,829 177,905,683 17,918,146

0

0

0

0

177,905,683

0

72,540
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 508,635508,635 0
0 0 0

02

0

110

0

ˉ0408410000-9
ˉ中央警察大學 0

0 0 0 508,635508,635 0
0 0 0

67

00

ˉˉ0408410300-2
ˉˉ賠償收入 0

0 0 0 508,635508,635 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0408410301-5
ˉˉˉ一般賠償收入 0

0 0 0 508,635508,635 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 508,635508,635 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

311,000 311,000 0 3,558,0213,869,021 0
0 0 0

02

0

111

0

ˉ0408410000-9
ˉ中央警察大學 0

311,000 311,000 0 3,558,0213,869,021 0
0 0 0

66

00

ˉˉ0408410300-2
ˉˉ賠償收入 0

311,000 311,000 0 3,558,0213,869,021 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0408410301-5
ˉˉˉ一般賠償收入 0

311,000 311,000 0 3,558,0213,869,021 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
311,000 311,000 0 3,558,0213,869,021 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

301,200 301,200 0 7,112,3567,413,556 0
0 0 0

02

0

112

0

ˉ0408410000-9
ˉ中央警察大學 0

301,200 301,200 0 7,112,3567,413,556 0
0 0 0

70

00
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉ0408410300-2
ˉˉ賠償收入 0

301,200 301,200 0 7,112,3567,413,556 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0408410301-5
ˉˉˉ一般賠償收入 0

301,200 301,200 0 7,112,3567,413,556 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
301,200 301,200 0 7,112,3567,413,556 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

864,020 864,020 0 1,235,3152,099,335 0
0 0 0

02

0

113

0

ˉ0408410000-9
ˉ中央警察大學 0

864,020 864,020 0 1,235,3152,099,335 0
0 0 0

65

00

ˉˉ0408410300-2
ˉˉ賠償收入 0

864,020 864,020 0 1,235,3152,099,335 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0408410301-5
ˉˉˉ一般賠償收入 0

864,020 864,020 0 1,235,3152,099,335 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
864,020 864,020 0 1,235,3152,099,335 0

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
1,476,220 1,476,220 0 12,414,32713,890,547 0

0 0 0 00
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0008000000-0
內政部主管

07111

ˉ0008410000-7
ˉ中央警察大學 1,793,000

0 0 0 00 0

0 0 0

04

1,793,0000

0

1,793,000

ˉˉ3808410200-9
ˉˉ高級警察教育 1,793,000

0 0 0 00 0

0 0 0

02

1,793,0000

0

1,793,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 1,793,000

0 0 0 00 0

0 0 0 1,793,0000

0

1,793,000

　　　　　　小　計
1,793,000

0 0 0 00 0

0 0 0 1,793,0000

0

1,793,000

0008000000-0
內政部主管

07112

ˉ0008410000-7
ˉ中央警察大學 1,508,000

0 0 0 00 0

0 0 0

04

1,508,0000

0

1,508,000

ˉˉ3808410200-9
ˉˉ高級警察教育 1,508,000

0 0 0 00 0

0 0 0

02

1,508,0000

0

1,508,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 1,508,000

0 0 0 00 0

0 0 0 1,508,0000

0

1,508,000

　　　　　　小　計
1,508,000

0 0 0 00 0

0 0 0 1,508,0000

0

1,508,000
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0008000000-0
內政部主管

07113

ˉ0008410000-7
ˉ中央警察大學 2,360,000

0 0 0 00 0

0 0 0

04

2,360,0000

0

2,360,000

ˉˉ3808410200-9
ˉˉ高級警察教育 1,400,000

0 0 0 00 0

0 0 0

02

1,400,0000

0

1,400,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 1,400,000

0 0 0 00 0

0 0 0 1,400,0000

0

1,400,000

ˉˉ3808410200-9*
ˉˉ高級警察教育 960,000

0 0 0 00 0

0 0 0

02

960,0000

0

960,000

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 960,000

0 0 0 00 0

0 0 0 960,0000

0

960,000

　　　　　　小　計
2,360,000

0 0 0 00 0

0 0 0 2,360,0000

0

2,360,000

　　　　　　合　計
5,661,000

0 0 0 00 0

0 0 0 5,661,0000

0

5,661,000
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 高級警察教育 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 0134,203,095 141,111,9246,908,829

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 059,137,038 59,137,0380

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0561,199 561,1990

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 01,161,200 1,161,2000

ˉ1030ˉ獎金 064,919,673 64,919,6730

ˉ1040ˉ加班費 03,072 3,0720

ˉ1045ˉ退休退職給付 04,720,954 11,629,7836,908,829

ˉ1050ˉ退休離職儲金 02,912,739 2,912,7390

ˉ1055ˉ保險 0787,220 787,2200

20ˉ業務費 1,625,373284,915 1,910,2880

ˉ2006ˉ水電費 1,601,8730 1,601,8730

ˉ2021ˉ其他業務租金 6,5000 6,5000

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 6,0000 6,0000

ˉ2054ˉ一般事務費 0284,915 284,9150

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 11,0000 11,0000

40ˉ獎補助費 34,791,47192,000 34,883,4710

ˉ4050ˉ對學生之獎助 34,791,4710 34,791,4710

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 092,000 92,0000

合計 36,416,844134,580,010 177,905,6836,908,829



中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 3,653,5383,653,538 0 0 0 0 0 0 0

本年度 2,177,3182,177,318 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0508410104
ˉ考試報名費

1,701,9051,701,905 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0708410103
ˉ租金收入

437,596437,596 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1208410210
ˉ其他雜項收入

37,81737,817 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 1,476,2201,476,220 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 1,476,2201,476,220 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　0408410301
ˉˉ一般賠償收入

311,000311,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ112年度　0408410301
ˉˉ一般賠償收入

301,200301,200 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ113年度　0408410301
ˉˉ一般賠償收入

864,020864,020 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 17,445,606177,905,683 72,540 0 0 400,000 0 0 0 178,378,223

本年度 17,445,606177,905,683 72,540 0 0 400,000 0 0 0 178,378,223

　一、本年度經費 17,445,606170,996,854 72,540 0 0 400,000 0 0 0 171,469,394

ˉˉ3808410100
ˉˉ一般行政

8,781,990134,580,010 0 0 0 200,000 0 0 0 134,780,010

ˉˉ3808410200
ˉˉ高級警察教育

8,663,61636,416,844 72,540 0 0 200,000 0 0 0 36,689,384

　二、統籌科目 06,908,829 0 0 0 0 0 0 0 6,908,829

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

06,908,829 0 0 0 0 0 0 0 6,908,829

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央警察大學

中華民國114年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 2,570,978,957 25,212,8982　負債

　11　流動資產 43,707,185 6,157,228　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款25,159,318 6,156,274

　　110104　零用金 　　210901　預收款400,000 954

　　110303　應收帳款 19,055,670　28　其他負債12,414,327

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金5,733,540 19,055,670

　14　固定資產 2,474,999,761 2,545,766,0593　淨資產

　　140101　土地 2,545,766,059　31　資產負債淨額143,404,389

　　140201　土地改良物 　　310101　資產負債淨額2,439,704 2,545,766,059

　　減：140202　累計折舊─土地改良物 -2,439,704

　　140401　房屋建築及設備 2,586,980,182

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -586,449,511

　　140501　機械及設備 735,704,735

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -554,237,312

　　140601　交通及運輸設備 44,400,869

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -37,888,030

　　140701　雜項設備 585,962,582

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -479,194,978

　　141001　收藏品及傳承資產 13,910,000

　　141101　購建中固定資產 22,406,835

　16　無形資產 52,218,431

　　160102　電腦軟體 52,218,431

　18　其他資產 53,580
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中央警察大學

中華民國114年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　180101　暫付款 53,580

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 2,570,978,957 2,570,978,957　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　9,970,000元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　2元
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 180,596,317180,596,317

　　公庫撥入數 178,378,223178,378,223

　　規費收入 1,701,9051,701,905

　　財產收益 437,596437,596

　　其他收入 78,59378,593

支出 194,743,694194,743,694

　　繳付公庫數 3,653,5383,653,538

　　人事支出 141,111,924141,111,924

　　業務支出 1,910,2881,910,288

　　獎補助支出 34,883,47134,883,471

　　財產損失 5,0785,078

　　折舊、折耗及攤銷 13,179,39513,179,395

收支餘絀 -14,147,377-14,147,377
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 143,404,389 0 0 0 0 143,404,389

土地改良物 2,439,704 -2,439,704 0 0 0 0

房屋建築及設備 2,586,980,182 -580,590,005 0 0 -5,859,506 2,000,530,671

機械及設備 735,833,446 -550,761,601 40,776 169,487 -3,475,711 181,467,423

交通及運輸設備 44,628,385 -37,959,313 0 227,516 71,283 6,512,839

雜項設備 586,059,082 -477,045,679 0 96,500 -2,149,299 106,767,604

收藏品及傳承資產 13,910,000 0 0 0 0 13,910,000

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 4,113,255,188 -1,648,796,302 40,776 493,503 -11,413,233 2,452,592,926

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 22,406,835 0 0 0 0 22,406,835

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 53,496,168 0 0 1,277,737 0 52,218,431

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 75,903,003 0 0 1,277,737 0 74,625,266

　　合　　計 4,189,158,191 -1,648,796,302 40,776 1,771,240 -11,413,233 2,527,218,192

備註：
1.資本資產成本增加數40,776=屬預算執行增加數0＋其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加數40,776。
2.設備及投資預算執行數0=本年度預算執行數0＋以前年度保留預算執行數0。
3.預算採購增加數0，較設備及投資預算執行數0，兩者金額相符。
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 2,177,318 178,418,999 180,596,317 收入

ˉ 0 178,378,223 178,378,223 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 1,701,905 0 1,701,905 ˉ規費收入

ˉ財產收入 437,596 0 437,596 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 37,817 40,776 78,593 ˉ其他收入

歲出 177,905,683 16,838,011 194,743,694 支出

ˉ 0 3,653,538 3,653,538 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 141,111,924 0 141,111,924 ˉ人事支出

ˉ業務費 1,910,288 0 1,910,288 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 34,883,471 0 34,883,471 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 5,078 5,078 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 13,179,395 13,179,395 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -175,728,365 161,580,988 -14,147,377 收支餘絀

備註：
一、收入調整數178,418,999元說明：
(一)公庫撥入數178,378,223元＝歲出實現數177,905,683元＋預付款72,540元＋零用金400,000元。
(二)其他收入40,776元＝本年度因代辦案經費而取得之固定資產40,776元。
二、支出調整數16,838,011元說明：
(一)繳付公庫數3,653,538元＝歲入實現數2,177,318元+以前年度歲入實現數1,476,220元。
(二)財產損失5,078元＝本年度固定資產報廢總值493,503元－該資產累計折舊488,575元＋本年度無形資產報廢150元。
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中央警察大學

中華民國114年01月01日至114年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

(三)折舊、折耗及攤銷13,179,395元＝本年度固定資產折舊11,901,808＋電腦軟體攤銷總值1,277,587元。
三、收支餘絀調整數161,580,988元＝收入調整數178,418,999元－支出調整數16,838,011元。
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